ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественной комиссии по рассмотрению и оценке  заявок на включение территорий общего пользования, расположенных на территории  Бартеневского муниципального образования  в  муниципальную программу «Формирование комфортной среды с. Бартеневка Ивантеевского муниципального района  на 2018-2022 годы»

Дата: 10.11.2017 года                                                            место проведения Администрация             Бартеневского муниципального образования,:
С. Бартеневка, ул. Победы д.49 пом.1

Скипа Р.Е.

председатель комиссии
Глава Бартеневского муниципального образования

	Рункова Д.В.
	секретарь комиссии, специалист 1 категории Бартеневского муниципального образования

	члены комиссии:

	Ульянкина Л.А.

  Ротарь О. В.

          Белова Е.В.

	Инспектор воинского учета администрации Бартеневского муниципального образования

Специалист 1 категории администрации Бартеневского муниципального образования
Депутат Совета Бартеневского муниципального образования Ивантеевского муниципального района

Повестка дня: Рассмотрение заявок заинтересованных лиц на включение территорий общего пользования, расположенных на территории Бартеневского муниципального образования –  в муниципальную программу «Формирование комфортной среды с. Бартеневка Ивантеевского муниципального района  на 2018-2022 годы»

1. Для участия в программе поступило пять заявок (предложений) от жителей села. Заявителями было предложено включить в  муниципальную программу территорию  ул.Победы (от ул.Победы,40 до ул.Победы,д.44 (заявка №1), территорию  ул. Баулинцев- ул.Дачная(с конца ул. Баулинцев до д.№15 по ул. Дачная).(заявка №2), территорию ул. Специалистов (заявка №3), территорию ул. Дремова(заявка №4), территорию по ул. Баулинцев (заявка №5).

Заявки были рассмотрены комиссией в соответствии с постановлением № 27 от 25.10.2017 года «Об утверждении порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование комфортной среды с. Бартеневка Ивантеевского муниципального района  на 2018-2022 годы»
  Решение комиссии: включить в муниципальную программу «Формирование комфортной среды с. Бартеневка Ивантеевского муниципального района  на 2018-2022 годы»
2018 год – ул.Победы (от ул.Победы,д.42 до ул.Победы,д.44).
2019 год-  ул. Баулинцев - ул.Дачная
2020 год – ул. Специалистов
2021 – ул. Дремова
[bookmark: _GoBack]2022 год- ул. Баулинцев.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Ивантеевского муниципального района.

Подписи членов комиссии:
Председатель: _________________________ Р.Е.Скипа
Члены комиссии: ________________________Ульянкина Л.А
	_________________________ Ротарь О.В.
                               __________________________ Белова Е.В.
 Секретарь 	__________________________ Рункова Д.В.

	Приложение №2

	Заявки о включении общественной территории в программу «Формирование комфортной среды с. Бартеневка Ивантеевского муниципального района  на 2018-2022 годы»

	№ п/п
	Регистрационный номер
	Местоположение общественной территории
	Предлагаемое благоустройство

	1
	1 от 02.11.17 ( 10ч. 25мин.)
	Общественная территория  по ул. Победы от д. 40 до д.44
	Вырубка деревьев, установка детской площадки, установка мемориала,  установка скамеек , устройство фонтана, дорожки, озеленение территории,  установка туалета

	2
	2 от 06.11.17 (14ч.00 мин.)
	Общественная територия:от  . ул.Баулинцев  от д.72 до д.13 ул. Дачная.
	Озеленение, дорожное покрытие,
установка скамеек , устройство фонтана

	3
	3 от 06.11.17(14ч.10 мин)
	Общественная территория ул. Специалистов
	Озеленение, дорожное покрытие,
установка скамеек

	4
	4 от 06.11.2017(14ч 20 мин)
	Общественная территория ул. Дремова от д.9А(магазин «Паутина») до д.32
	Озеленение, дорожное покрытие,
установка скамеек

	5
	5 от 06.11.2017(14ч 40 мин)
	Ул.Баулинцев от д.1 до д.34
	Озеленение, дорожное покрытие,
установка скамеек